
Collège Site Election Liste Elu

1er collège Employés 0001 ENGLOS DP - Titulaires Liste CFDT Olivier TREELS

1er collège Employés 0001 ENGLOS DP - Suppléants Liste CFDT Christine FOLISI

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0001 ENGLOS DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Isabelle BLOT

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0001 ENGLOS DP - Suppléants Liste Libre Stéphane DELIER Stéphane DELIER

1er collège Employés 0002 NOYELLES DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Pascale DAULT

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0002 NOYELLES DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Patrick BAUDUIN

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0002 NOYELLES DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Cédric DESGARDINS

1er collège Employés 0003 RONCQ DP - Titulaires Liste Libre Hassane MOHAMED Hassane MOHAMED

1er collège Employés 0004 GRANDE SYNTHE DP - Titulaires Liste Libre Philippe GRIVES Philppe GRIVES

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0004 GRANDE SYNTHE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Francis LEROY

1er collège Employés 0006 PETITE FORET DP - Titulaires Liste CFDT Laurence BECHIH

1er collège Employés 0006 PETITE FORET DP - Suppléants Liste Libre Guillaume LEDEZ Guillaume LEDEZ

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0006 PETITE FORET DP - Titulaires Liste Libre Patrice THOREZ Patrice THOREZ

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0007 LOUVROIL DP - Titulaires Liste CFE-CGC Frédéric TAQUET

Collège unique 0008 CALAIS DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Arnauld GOUBEL

1er collège Employés 0012 AMIENS DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Didier BELLEMERE

1er collège Employés 0012 AMIENS DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Virginie DAVID

Collège unique 0013 LENS 2 DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Sylvie DUFLOS

Collège unique 0014 ORLEANS DP - Titulaires Liste CFDT Félix ETIENNE

1er collège Employés 0015 AUBAGNE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Sylvain ANGELAUD

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0016 MONDEVILLE DP - Titulaires Liste Libre Aurélien ROUXEL Aurélien ROUXEL

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0016 MONDEVILLE DP - Suppléants Liste Libre Yannick DESMOULINS Yannick DESMOULINS

Collège unique 0017 ROANNE DP - Titulaires Liste Libre GODEFROY MUZEAUD / MEANT Delphine GODEFROY MUZEAUD

Collège unique 0017 ROANNE DP - Suppléants Liste Libre RICHARD / BARBARO Nicola BARBARO

1er collège Employés 0019 BELLE EPINE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO David BONNATERRE

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0019 BELLE EPINE DP - Titulaires Liste Libre Arnaud LELIEVRE Arnaud LELIEVRE

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0019 BELLE EPINE DP - Suppléants Liste Libre Sammy BENAICHA Sammy BENAICHA

1er collège Employés 0020 CHAMBRAY DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Jonathan ROGER

1er collège Employés 0020 CHAMBRAY DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Chimène CHOLET

1er collège Employés 0025 VILLENEUVE D'ASCQ DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Vitaliano MEMMA

1er collège Employés 0025 VILLENEUVE D'ASCQ DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Anissa ZAIDI

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0025 VILLENEUVE D'ASCQ DP - Titulaires Liste Libre MAURIN SALCES Benoit MAURIN SALCES

1er collège Employés 0027 SIN LE NOBLE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Fabrice TONARELLI

1er collège Employés 0029 DURY DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Véronique CAMPAGNE

1er collège Employés 0030 AVIGNON DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Cyril VIEIRA COELHA

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0030 AVIGNON DP - Titulaires Liste Libre Eric BRAURE Eric BRAURE

Collège unique 0031 STRASBOURG HAUTEPIERRE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Didier CHASSERAY

Collège unique 0033 SAINT QUENTIN DP - Titulaires Liste Libre Philippe ADOUX Philippe ADOUX



Collège unique 0034 BETHUNE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Christophe DANEL

Collège unique 0035 DIEPPE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Carole LETOURNELLE

1er collège Employés 0038 BORDEAUX LAC DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Ghislain BHUROTH DAP

1er collège Employés 0038 BORDEAUX LAC DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Nicole STEFAN

Collège unique 0041 SAINT MALO DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Romann MATEU

1er collège Employés 0043 SAINT EGREVE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Stéphanie CARRAT

1er collège Employés 0043 SAINT EGREVE DP - Suppléants Liste CFDT Michel BRILL

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0043 SAINT EGREVE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Brigitte DELBEY

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0043 SAINT EGREVE DP - Suppléants Liste Libre Philippe GIROUD Philippe GIROUD

1er collège Employés 0044 BESANCON DP - Titulaires Liste CFDT Arlette BEAULANDE

1er collège Employés 0045 MULH ILLZACH DP - Titulaires Liste CGT Guillaume LECONTE

1er collège Employés 0045 MULH ILLZACH DP - Suppléants Liste Libre RIGAULT Nicolas RIGAULT

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0045 MULH ILLZACH DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Henry MULLER

1er collège Employés 0046 ANNECY DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Anthony RODRIGUEZ

Collège unique 0049 BOURGES DP - Titulaires Liste Libre Bertrand PALMENTY Bertrand PALMENTY

Collège unique 0049 BOURGES DP - Suppléants Liste Libre Pascal GUILLEMAIN Pascal GUILLEMAIN

1er collège Employés 0050 CLERMONT DP - Titulaires Liste CFDT Véronique FUNDERE

Collège unique 0056 LORIENT DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Thierry BRESSAN

1er collège Employés 0057 BRETIGNY DP - Titulaires Liste CFDT Olivier BORIE

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0057 BRETIGNY DP - Titulaires Liste Libre Patrick LOPES Patrick LOPES

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0057 BRETIGNY DP - Suppléants Liste CGT Alain FERRETTO

Collège unique 0060 MARTIGUES DP - Titulaires Liste CFE-CGC Jimmy CHAUMET

1er collège Employés 0070 RENNES DP - Titulaires Liste Libre Kévin GROUSSET Kévin GROUSSET

Collège unique 0071 CRETEIL DP - Titulaires Liste CFE-CGC Patrice VIDECOQ

Collège unique 0072 VITROLLES DP - Titulaires Liste Libre PERIS/BOIN Franck PERIS

Collège unique 0072 VITROLLES DP - Suppléants Liste Libre PERIS/BOIN Elisabeth BOIN

1er collège Employés 0073 PERPIGNAN DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO François NOGUERA

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0073 PERPIGNAN DP - Titulaires Liste CFE-CGC Karim HAMDI

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0073 PERPIGNAN DP - Suppléants Liste Libre Laurent TUVACHE Laurent TUVACHE

Collège unique 0079 BEZIERS DP - Titulaires Liste Libre Alexandre CLEMENT Alexandre CLEMENT

1er collège Employés 0083 THIONVILLE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Sébastien REIF

1er collège Employés 0083 THIONVILLE DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Stéphane BIGEL

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0083 THIONVILLE DP - Titulaires Liste Libre Suzanne HAUSBERGER Suzanne HAUSBERGER

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0085 WITTENHEIM DP - Titulaires Liste Libre Fabrice FAIVRE Fabrice FAIVRE

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0085 WITTENHEIM DP - Suppléants Liste Libre William FUSS William FUSS

1er collège Employés 0089 BOULIAC DP - Titulaires Liste CGT Dominique DIES

Collège unique 0090 NANCY LAXOU DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Christine MOINIER

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0092 SAINT ETIENNE DP - Titulaires Liste Libre Maurice RUEL Maurice RUEL

1er collège Employés 0094 TOULON LA GARDE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Michèle BATY



1er collège Employés 0095 TOURS NORD DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Vincent SORET

1er collège Employés 0095 TOURS NORD DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Nathalie BOUGARD

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0095 TOURS NORD DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Denis STEINDRE

Collège unique 0097 SAINT SEBASTIEN DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Philippe LAURENT

Collège unique 0101 METZ DP - Titulaires Liste CFE-CGC Roland MICHELIN

Collège unique 0101 METZ DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Adam SALVARANI

1er collège Employés 0103 TOURVILLE DP - Titulaires Liste CFDT Manuela HEITZ

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0103 TOURVILLE DP - Titulaires Liste CFDT Ghislaine REVERT

Collège unique 0109 BRIE COMTE ROBERT DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Coralie RODRIGUES

Collège unique 0113 PLAN DE CAMPAGNE DP - Titulaires Liste CFDT Séverine PELOSI

Collège unique 0113 PLAN DE CAMPAGNE DP - Suppléants Liste CFDT Pascal MONCEAU

Collège unique 0115 AULNOY DP - Titulaires Liste CFDT Sylvia TOCCO

Collège unique 0115 AULNOY DP - Suppléants Liste CFDT Cathy ROYAUX

Collège unique 0116 VAULX EN VELIN DP - Titulaires Liste CFE-CGC Séverine GATALETA

Collège unique 0117 PEROLS DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Valérie BORMES

1er collège Employés 0118 FACHES THUMESNIL DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Corinne BRIENNE

1er collège Employés 0118 FACHES THUMESNIL DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Laurence PACI

2ème collège Agents de maitrise et Cadres 0121 METZ BORNY DP - Titulaires Liste CFE-CGC Valérie CHEFDHOTEL

Collège unique 0131 MEAUX DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Jérémy ERNANDES

Collège unique 0133 CHATEAUROUX DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Jacques DEROUINEAU

Collège unique 0139 LA FLECHE DP - Titulaires Liste CFE-CGC François KERAIN

Collège unique 0139 LA FLECHE DP - Suppléants Liste CFE-CGC Sébastien CHAIGNEAU

Collège unique 0143 METZ SEMECOURT DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Daniel FERREIRA

Collège unique 0144 ARGENTEUIL DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Francine BONFANTI

Collège unique 0146 LORIENT 2 DP - Titulaires Liste Libre Marylène CABELGUEN Marylène CABELGUEN

Collège unique 0146 LORIENT 2 DP - Suppléants Liste Libre Christelle ROPERT Christelle ROPERT

Collège unique 0150 BERCK SUR MER DP - Titulaires Liste CFE-CGC Benoit DESCAMPS

Collège unique 0152 MONTBELIARD DP - Titulaires Liste CGT Rachida LAMZIHRI

Collège unique 0155 ORVAULT DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Baptiste BIRLY

Collège unique 0174 EPINAY SUR SEINE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Laarbi LAAZIRI

Collège unique 0176 GARGES LES GONESSE DP - Titulaires Liste Libre Geoffroy NAZAROUDINE Geoffroy NAZAROUDINE

Collège unique 0176 GARGES LES GONESSE DP - Suppléants Liste Libre David MONGIS David MONGIS

Collège unique 0189 HAGUENAU DP - Titulaires Liste CFE-CGC Laurent WIEST

Collège unique 0209 CALAIS 2 DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Joëlle TETART

Collège unique 0248 SEVRAN DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Patrice SYMPHOR

Collège unique 0260 RENNES LONGS CHAMPS DP - Titulaires Liste Libre Vincent LEGENDRE Vincent LEGENDRE

Collège unique 0267 CHATILLON SUR SEINE DP - Titulaires Liste Libre Olivier JACQUEMIN Olivier JACQUEMIN

Collège unique 0282 VENISSIEUX DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Françoise GHERBEZZA

1er collège Employés ENTREPOT DP - Titulaires Liste CFDT David DESCAMPS



1er collège Employés ENTREPOT DP - Titulaires Liste CGT Claude LUCAS

1er collège Employés ENTREPOT DP - Suppléants Liste CFDT Nicolas DEGRAND

1er collège Employés ENTREPOT DP - Suppléants Liste CGT Vincent PETERS

2ème collège Agents de maitrise et Cadres ENTREPOT DP - Titulaires Liste CGT Laurent DAMIENS

2ème collège Agents de maitrise et Cadres ENTREPOT DP - Suppléants Liste CGT Patrice RIQUIER

1er collège Employés EST CE - Titulaires Liste CFDT Arlette BEAULANDE

1er collège Employés EST CE - Titulaires Liste CFDT Franck BERTHAUD

1er collège Employés EST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Valérie BORMES

1er collège Employés EST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Cyril VIEIRA COELHA

1er collège Employés EST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Stéphanie CARRAT

1er collège Employés EST CE - Titulaires Liste CGT Guillaume LECONTE

1er collège Employés EST CE - Suppléants Liste CFDT Martine MIR

1er collège Employés EST CE - Suppléants Liste CFDT Véronique FUNDERE

1er collège Employés EST CE - Suppléants Liste CFDT Hervé BERNET

1er collège Employés EST CE - Suppléants Liste Intersyndicale CFTC - FO Sylvain ANGELAUD

1er collège Employés EST CE - Suppléants Liste Intersyndicale CFTC - FO Gérald ROSE

1er collège Employés EST CE - Suppléants Liste Intersyndicale CFTC - FO Michèle BATY

2ème collège Agents de maitrise EST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Henry MULLER

2ème collège Agents de maitrise EST CE - Suppléants Liste CFE-CGC Jean Luc BARMES

3ème collège Cadres EST CE - Titulaires Liste CFE-CGC Brigitte DELBEY

3ème collège Cadres EST CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Françoise GHERBEZZA

1er collège Employés NORD CE - Titulaires Liste CFDT Olivier TREELS

1er collège Employés NORD CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Arnauld GOUBEL

1er collège Employés NORD CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Corinne BRIENNE

1er collège Employés NORD CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Sylvie DUFLOS

1er collège Employés NORD CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Vitaliano MEMMA

1er collège Employés NORD CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Fabrice TONARELLI

1er collège Employés NORD CE - Suppléants Liste CFDT Christophe CAPPELAERE

1er collège Employés NORD CE - Suppléants Liste CFDT Laurence BECHIH

1er collège Employés NORD CE - Suppléants Liste CFDT Sylvia TOCCO

1er collège Employés NORD CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Didier BELLEMERE

1er collège Employés NORD CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Christophe DANEL

1er collège Employés NORD CE - Suppléants Liste CGT Céline COLETTI

2ème collège Agents de maitrise NORD CE - Titulaires Liste CFE-CGC Roland MICHELIN

2ème collège Agents de maitrise NORD CE - Suppléants Liste CFE-CGC Didier CHASSERAY

3ème collège Cadres NORD CE - Titulaires Liste CFE-CGC Valérie CHEFDHOTEL

3ème collège Cadres NORD CE - Suppléants Liste CFE-CGC Doriane GARATTONI

1er collège Employés OUEST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Maya BESNARDEAU

1er collège Employés OUEST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Mathilde NEMAUSAT



1er collège Employés OUEST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Chimène CHOLET

1er collège Employés OUEST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO François NOGUERA

1er collège Employés OUEST CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Ghislain BHUROTH DAP

1er collège Employés OUEST CE - Titulaires Liste CGT Dominique DIES

1er collège Employés OUEST CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Nathalie ERKENS

1er collège Employés OUEST CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Thierry BRESSAN

1er collège Employés OUEST CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Baptiste BIRLY

2ème collège Agents de maitrise OUEST CE - Titulaires Liste CFE-CGC Laurent MAZET

2ème collège Agents de maitrise OUEST CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Jacques DEROUINEAU

3ème collège Cadres OUEST CE - Titulaires Liste CFE-CGC Jean Michel GLOAGUEN

3ème collège Cadres OUEST CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Denis STEINDRE

1er collège Employés PARIS CE - Titulaires Liste CFDT Olivier BORIE

1er collège Employés PARIS CE - Titulaires Liste CFDT Manuela HEITZ

1er collège Employés PARIS CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO David BONNATERRE

1er collège Employés PARIS CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Patrice SYMPHOR

1er collège Employés PARIS CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Huy Que BUI

1er collège Employés PARIS CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Romann MATEU

1er collège Employés PARIS CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Alexandra GAVELLE

1er collège Employés PARIS CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Marinette MIFOUNDOU

1er collège Employés PARIS CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Rémy MATICHARD

2ème collège Agents de maitrise PARIS CE - Titulaires Liste CFE-CGC Patrice VIDECOQ

2ème collège Agents de maitrise PARIS CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Francine BONFANTI

3ème collège Cadres PARIS CE - Titulaires Liste CFE-CGC Eric ROLLAND

3ème collège Cadres PARIS CE - Suppléants Liste CFE-CGC Eric GROULT

1er collège Employés SERVICES CENTRAUX CE - Titulaires Liste CFDT Didier TARDIVEL

1er collège Employés SERVICES CENTRAUX CE - Suppléants Liste CFDT Sylvestre AISSI

2ème collège Agents de maitrise SERVICES CENTRAUX CE - Titulaires Liste CFE-CGC Isabelle LAMIRAND

2ème collège Agents de maitrise SERVICES CENTRAUX CE - Titulaires Liste CFE-CGC Delphine DEBUCHY

2ème collège Agents de maitrise SERVICES CENTRAUX CE - Suppléants Liste CFE-CGC Pascale DUCATILLON

2ème collège Agents de maitrise SERVICES CENTRAUX CE - Suppléants Liste CFE-CGC Monique GRUSZCZYNSKA

3ème collège Cadres SERVICES CENTRAUX CE - Titulaires Liste CFE-CGC Myriam Annie HACHE

3ème collège Cadres SERVICES CENTRAUX CE - Titulaires Liste CFE-CGC Thierry COTTIN

3ème collège Cadres SERVICES CENTRAUX CE - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Philippe BERNELIN

3ème collège Cadres SERVICES CENTRAUX CE - Suppléants Liste CFE-CGC Xavier CHEVAL

3ème collège Cadres SERVICES CENTRAUX CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Vincent STEUX

3ème collège Cadres SERVICES CENTRAUX CE - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Jean SAGETTE

1er collège Employés SIEGE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Mohamed YAKHLIFI

2ème collège Agents de maitrise SIEGE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Isabelle LAMIRAND

2ème collège Agents de maitrise SIEGE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Delphine DEBUCHY



2ème collège Agents de maitrise SIEGE DP - Suppléants Liste CFE-CGC Michel SORRIAUX

2ème collège Agents de maitrise SIEGE DP - Suppléants Liste CFE-CGC Monique GRUSZCZYNSKA

3ème collège Cadres SIEGE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Myriam Annie HACHE

3ème collège Cadres SIEGE DP - Titulaires Liste CFE-CGC Justine COSTA

3ème collège Cadres SIEGE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Philippe BERNELIN

3ème collège Cadres SIEGE DP - Titulaires Liste intersyndicale CFTC - FO Jean SAGETTE

3ème collège Cadres SIEGE DP - Suppléants Liste CFE-CGC Thierry COTTIN

3ème collège Cadres SIEGE DP - Suppléants Liste CFE-CGC Xavier CHEVAL

3ème collège Cadres SIEGE DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Philippe BLONDEEL

3ème collège Cadres SIEGE DP - Suppléants Liste intersyndicale CFTC - FO Vincent STEUX


